01 | COPERTURA POSTERIORE DOTAZIONI SCORREVOLE SALVAMANO FINITO CALOTTA FINITA 230V
02 | COPERTURA ANTERIORE 10 Nottolino di sblocco 17 Salvamano semilavorato 24 Calotta grezza
03 | BASE FISSAGGIO CENTRALE NERA Chiave di sblocco in zama 18 Pignone Z12 M4 25 Statore 14C0g.
07 | COPERCHIO TRASP. PER BASE FISS. Sk 14 Soffietto protezione micro 19 Ingranaggio elicoidale forato e spinato 26 | ALBERO VELOCE FINITO H45 ROLLER 5 - ROLLER/CAT 5
13 | PREMONTATO MICRO FINECORSA 15 Molla inox per micro finecorsa SALVAMANO FINITO PER ROLLER/CAT ALBERO VELOCE FINITO H70 ROLLER 8 - ROLLER/CAT 8
16 Martelletto per molla 21 Pignone Z18 dentato e zincato 29 | MOTORE 12V FINITO SCORR.
230V
380V
S ROLLER 15
01| MCPPU Copertura posteriore
02 | MCPOAU Copertura anteriore
03| MVIPO510Z Vite M5x10 Zincata
04| MBCT Coperchio trasparente
05| MVIP3595Z Vite parker (6) 3,5x9,5
06 Scheda elettronica
07 | MBCN Base porta scheda nera
08| MVIPO510Z Vite M5x10 Zincata
09| SBRCEO Base pressofusa
10| SNZ90 Nottolino di sblocco
11| MVIPO520Z Vite M5x20 zincata
12| MTPO2 Tappo calotta
13| SPMF Micro finecorsa
14| MSPM Soffietto protezione micro
15| MM002 Molla inox per micro finecorsa
16| MMA Martelletto per molla
17| SSMes5 | Salvamano semilavorato
18| MPGZ12 Pignone dentato Z12 M4
19| SIESO Ingranaggio elic. forato spinato
20| SSCo0 Salvamano per IND ROLLER
21| SPG381870 Pignone zinc, Z18 M3/8”
22| SPG121770 Pignone Z17 M1/2" per IND ROLLER
23| SPIMCSU70 Statfa tirante per catena zinc. + speina
24| MFCAB Calotta grezza bassa per H45
MFCAAS Calotta grezza per H70
25| S$S8T1445 Statore 1400g. H45
(Roller 5 - Roller/Cat 5)
SST1470 Statore 1400g. H70
(Roller 8- Roller/Cat 8)
26| SALMO45902 | Albero finito H45 corto
(Roller 5 - Roller/Cat 5)
SALMOS0 Albero finito H70
(Roller 8 - Roller/Cat 8)
27| SPl12 Staffa motore 12V
28| MVIMO520! Vite M5x20 Inox
29| SMT12MO Motore 12V
3 MDS4715 Distanziale 47x15
31| MAL12MO Prolunga alberino 12V rullata
32| MMT15M Motore 230V
MMT15T Motore 380V




